
  

  

  

  

  

  

  

2ª ETAPA CIRCUITO FUNEL/ACRU 2019 - ETAPA FOGO

FUNEL - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
WWW.SPORTBRO.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 13 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
FEMININO DE 14 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 69 DANIELLA FRAZAO DE CASTRO F 19 F1419 S . . 00:27:09 00:27:04
2 205 MICKAELLY BEATRIZ F 17 F1419 S . ACADEMIA IMPACTUS 00:33:48 00:33:45
3 193 MARIA EDUARDA MACHADO SILVERIO F 14 F1419 S . . 00:38:52 00:38:40

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 171 LETICIA NUNES TORRES F 23 F2024 S . AGS RUN 00:28:40 00:28:33
2 170 LETICIA FIALHO DE OLIVEIRA F 24 F2024 S . SABIN 00:32:28 00:32:12
3 22 ANA LUISA SILVA FORNEL F 22 F2024 S . . 00:37:03 00:37:02
4 16 AMANDA GONCALVES MARIANO F 24 F2024 S . TARTARUGAS RUN 00:41:50 00:41:31

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 37 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI F 26 F2529 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:29 00:26:23
2 106 FABIANA LAIS MELO DE SOUZA F 28 F2529 S . TARTARUGAS RUN 00:27:17 00:27:11
3 234 RENATA DOS SANTOS SAKAMOTO F 27 F2529 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:03 00:27:51
4 274 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA F 25 F2529 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:29:36 00:29:30
5 44 CAMILA SILVA E SILVA F 28 F2529 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:29:38 00:29:24
6 19 ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA F 27 F2529 S . MARTINS RUN 00:30:40 00:30:35
7 182 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI F 25 F2529 S . . 00:30:44 00:30:30
8 39 BRUNA GALVAO RIBEIRO F 29 F2529 S . GOSTO DE FESTA 00:31:50 00:31:50
9 175 LUANA BEATRIZ SILVA F 26 F2529 S . . 00:32:42 00:32:36

10 18 ANA CAROLINA NAZARENO F 25 F2529 S . . 00:33:32 00:33:18
11 13 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA F 25 F2529 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:34:38 00:34:16
12 288 VICTORIA WEITZEL F 26 F2529 S . CORRIDA EM DOSE DUPLA 00:34:46 00:34:24
13 14 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA F 27 F2529 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:36:03 00:35:46
14 210 NAYARA CRISLIANE PEREIRA COSTA F 29 F2529 S . CAFE DO PRODUTOR 00:42:16 00:41:53

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 113 FERNANDA ORNELAS VALADARES F 32 F3034 S . AMADORES 00:27:10 00:27:05

2 276 THAIZA DAHER MACHADO F 34 F3034 S . JUNINHO RUNNER / ACEDEMIA VIDA E
SAUDE 00:27:53 00:27:33

3 75 DENISE VIANA F 34 F3034 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:28:01 00:27:54

4 62 DAIANE SILVA ROSA F 30 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:13 00:28:08
5 40 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO F 31 F3034 S . . 00:29:21 00:28:59
6 174 LORENA DE AVILA BARCELOS F 30 F3034 S . . 00:29:32 00:29:11
7 149 JULIANA APARECIDA DE SOUZA F 34 F3034 S . SABIN 00:29:33 00:29:17
8 101 ERIKA TALITA DE OLIVEIRA F 33 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:29:56 00:29:51
9 99 ERICA TOSTA F 30 F3034 S . STUDIO PROCORPO 00:30:48 00:30:39

10 29 ANDRESSA APARECIDA SANTOS F 33 F3034 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:32:27 00:32:19
11 181 MAIARA FACURE DE CASTRO F 30 F3034 S . . 00:33:32 00:33:18
12 196 MARIANA CARVALHO RIBEIRO F 31 F3034 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:34:26 00:34:13
13 208 MONICA DORNELES GOMES F 31 F3034 S . . 00:34:34 00:34:23
14 153 JULLIANA LIMA FELICE F 32 F3034 S . GOSTO DE FESTA 00:36:18 00:35:47
15 43 CAMILA CARDOSO F 30 F3034 S . MARTINS RUN 00:36:49 00:36:20
16 116 FLAVIANA DE SOUZA ALCANTARA F 30 F3034 S . . 00:37:20 00:37:09
17 48 CATIELE ALVES DINIZ PESSOA F 33 F3034 S . SCULTURA ACADEMIA 00:37:20 00:37:10
18 255 SARITA BERTOLUCCI PEREIRA VILELA F 32 F3034 S . . 00:37:58 00:37:42
19 252 ROSEANE COSTA SOUSA F 33 F3034 S . . 00:39:57 00:39:47

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 232 ERIKA SPIRANDELLI F 37 F3539 S . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 00:25:39 00:25:35
2 68 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS F 39 F3539 S . PERSONAL RUN 00:25:45 00:25:41
3 82 EDILAINE APARECIDA RODRIGUES PEREIRA F 36 F3539 S . NASS 00:25:53 00:25:38
4 220 PAULA VENDRAMINI FARIA F 35 F3539 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:28:11 00:27:53
5 278 TRICIA BEATRIZ ROZA DE OLIVEIRA GOULART F 37 F3539 S . PERSONAL RUN 00:28:54 00:28:51
6 275 THAIS CRISTINA FERREIRA F 36 F3539 S . . 00:29:23 00:29:10
7 122 GLAUCIA MARIA DE PAULA TOLEDO BARBOSA F 35 F3539 S . . 00:29:45 00:29:30
8 26 ANA PAULA MAREGA F 37 F3539 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:30:48 00:30:35
9 242 ROBERTA LYANNE REIS PAIVA F 39 F3539 S . ACRU 00:31:31 00:31:16

10 198 MARISA CAETANO FERREIRA CAMPELO F 37 F3539 S . . 00:31:47 00:31:39
11 219 PATRICIA RODRIGUES SILVA F 39 F3539 S . TARTARUGAS RUN 00:31:50 00:31:39
12 203 MELLANIE STARCK POSSA F 38 F3539 S . . 00:32:07 00:31:55



  

  

  

  

  

13 272 TANIS D. DE FARIA F 35 F3539 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS / CAIO
BARBOSA PERSONAL 00:33:33 00:33:28

14 263 SILVIA RESENDE F 39 F3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:33:55 00:33:44
15 172 LIDIANY GODOY F 39 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:35:16 00:34:54
16 157 KETIUCE HELENA DOS SANTOS F 36 F3539 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:37:16 00:37:06
17 226 RANNE MIRANDA F 39 F3539 S . UNIMED UBERABA 00:37:51 00:37:36
18 30 ANGELICA CONCEICAO MARTINS BARBOSA F 39 F3539 S . . 00:39:26 00:39:08
19 173 LORENA BEATRIZ DE MORAIS F 37 F3539 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:41:05 00:40:47
20 300 DAYANE RAMALHO BATISTA F 37 F3539 S . CAFE DO PRODUTOR 00:42:16 00:41:53
21 151 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS F 38 F3539 S . ACRU 00:44:42 00:44:13
22 228 RAQUEL DA SILVA FRANCISCO DE OLIVEIRA F 38 F3539 S . ACRU 00:45:37 00:45:14
23 72 DEBORA CRISTINA LACERDA ALMEIDA F 35 F3539 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:45:37 00:45:30
24 207 MIRELA AMORIM MACHADO CRUZ F 38 F3539 S . ACRU 00:47:10 00:47:10

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 51 CINTIA MOREIRA BRAGA F 44 F4044 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:25:41 00:25:37
2 91 ELAINE CRISTINA ABRAHAO CEZARINI F 40 F4044 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:29 00:27:27
3 1221 TANIA ALVES SANTOS SILVA F 40 F4044 S . TEAM TORNADO 00:27:55 00:27:32
4 92 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA F 43 F4044 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:08 00:27:55
5 76 DIANA CARLOS MARQUES ALEXANDRINO F 40 F4044 S . . 00:28:37 00:28:32
6 59 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA F 41 F4044 S . UNIMED 00:28:54 00:28:47
7 178 LUCIMAR DE LIMA F 42 F4044 S . ACRU 00:29:14 00:29:01
8 155 KARINE DIAS F 42 F4044 S . ACRU 00:29:28 00:29:14
9 209 NARA BEATRIZ TORRES PEREIRA SATURNINO F 44 F4044 S . ACRU 00:30:07 00:29:43

10 52 CLAUDIA PATRICIA BRAGA F 42 F4044 S . . 00:30:13 00:30:10
11 206 MIREILLE ALVES GAZOTTO F 41 F4044 S . KEORA RUN 00:30:26 00:30:13
12 235 RENATA PAIVA F 40 F4044 S . ACRU 00:30:33 00:30:19
13 309 SIRLEI PATROCINIO EUSTAQUIO F 41 F4044 S . . 00:31:13 00:31:07
14 261 SHEILA ALVES SILVA F 41 F4044 S . . 00:31:35 00:31:25
15 53 CLAUDIENE MORAIS F 43 F4044 S . TARTARUGAS RUN 00:31:42 00:31:31
16 195 MARIA THERESA CERAVOLO LAGUNA ABREU F 44 F4044 S . KOROAS/PERSONAL RUN 00:31:48 00:31:10
17 123 GRACIELLA BOAVENTURA F 41 F4044 S . LUNICO PROPAGANDA 00:32:37 00:32:28
18 58 CRISTIANA ALMEIDA BORBA F 43 F4044 S . . 00:33:01 00:32:59
19 204 MICHELI AZEVEDO OLIVEIRA F 41 F4044 S . . 00:37:10 00:36:53
20 230 REGINA AMARAL DAMAS F 42 F4044 S . BORN TO WIN 00:37:40 00:37:34
21 100 ERIKA PATRICIA DOS SANTOS F 44 F4044 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS/PRAIMEFIT 00:39:39 00:39:32

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 150 JULIANA CATANI DIEHL F 46 F4549 S . . 00:29:58 00:29:56
2 98 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO F 47 F4549 S . AVULSO 00:31:28 00:31:22
3 229 RAQUEL MAXIMIANO REIS F 48 F4549 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:36:08 00:35:57
4 213 NILVA APARECIDA MINARE FELIX F 46 F4549 S . ACRU 00:36:33 00:36:20
5 10 ALESSANDRA AFONSO MAIA BILHARINHO F 45 F4549 S . . 00:37:45 00:37:19

6 243 ROBERTA VILELA JUNQUEIRA F 48 F4549 S . JUNINHO RUNNER/ ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:40:38 00:40:33

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 214 NOEMI DE JESUS MACHADO F 53 F5054 S . CAIO BARBOSA 00:27:33 00:27:21
2 199 MARISTELA SOUSA STACCIARINI F 52 F5054 S . PERSONAL RUN 00:27:48 00:27:42
3 20 ANA CLAUDIA PELEGRINELLI F 51 F5054 S . PERSONAL RUN 00:31:22 00:31:15
4 192 MARIA ABADIA GONCALVES SOUZA F 50 F5054 S . PABLO TEAM RUN 00:33:16 00:32:57
5 194 MARIA INES ARANTES PRATA F 51 F5054 S . MARIA INES 00:33:37 00:33:27
6 83 EDILANE APARECIDA DA SILVA F 50 F5054 S . PABLO TEAM RUN 00:35:23 00:35:04
7 24 ANA MARIA GONCALVES DE ALMEIDA F 50 F5054 S . TARTARUGAS RUN 00:35:33 00:35:14
8 102 EUNICE MARIA MARTINS DA SILVA F 50 F5054 S . . 00:37:28 00:37:03

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 31 ANTONIA NOBRE TORRES F 55 F5559 S . . 00:28:06 00:28:06
2 74 DELVA APARECIDA CARVALHO F 57 F5559 S . . 00:30:07 00:30:06
3 97 ELIZABETH GOFERT F 55 F5559 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:30:58 00:30:53
4 129 HELINES MARTINS LENZA F 56 F5559 S . REGINALDO DAMIAO 00:34:02 00:33:54

5 287 VANIA LUCIA MORAIS FARIA F 55 F5559 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:36:52 00:36:46

6 110 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO F 58 F5559 S . STUDIO PRO CORPO 00:37:13 00:37:03

FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 269 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO F 60 F6099 S . PERSONAL RUN 00:27:11 00:26:56
2 55 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO F 66 F6099 S . AVULSO 00:34:55 00:34:47
3 267 SONIA APARECIDA PRATA F 62 F6099 S . ACRU UBERABA 00:44:42 00:44:29



  

  

  

  

  

  

  

2ª ETAPA CIRCUITO FUNEL/ACRU 2019 - ETAPA FOGO

FUNEL - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
WWW.SPORTBRO.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 13 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
MASCULINO DE 14 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 112 FELIPE RODRIGUES REZENDE M 18 M1419 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:20:32 00:20:30
2 1212 JOAO PEDRO SOUZA CASTRO M 15 M1419 S . ULTRA LEVE 00:21:26 00:21:24

3 191 MARCOS VINICIUS MOREIRA SANTOS M 19 M1419 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:23:54 00:23:53

4 111 FELIPE ANTUNES BRAGA M 16 M1419 S . XTREME 00:26:03 00:25:50
5 310 JOAO VITOR SANTOS M 17 M1419 S . . 00:27:50 00:27:36

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 253 SAMIR ANDRINO M 24 M2024 S . . 00:20:10 00:20:06
2 201 MATHEUS GARCIA PEREIRA M 21 M2024 S . . 00:22:50 00:22:34
3 136 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE M 20 M2024 S . PERSONAL RUN 00:25:35 00:25:30
4 202 MAURO LUCIO DA SILVA JUNIOR M 23 M2024 S . AGS RUN 00:28:12 00:28:04
5 146 JOSE OLAVO DE OLIVEIRA CAMPOS JUNIOR M 22 M2024 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:22 00:28:11

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 162 LEANDRO ROSA BRITO M 27 M2529 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:19:28 00:19:25
2 280 RAFAEL CAETANO RISSI M 28 M2529 S . ACRU 00:20:46 00:20:39
3 308 JEFFERSON OLIVEIRA SANTOS M 25 M2529 S . . 00:23:59 00:23:51
4 67 DANIEL SILVA IZAIAS M 27 M2529 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:25:51 00:25:42
5 87 EDUARDO MATEUS TOSTA DA CUNHA M 29 M2529 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:09 00:26:54
6 249 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS M 28 M2529 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:23 00:28:15
7 77 DIEGO FERNANDES DE VIEIRA M 29 M2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:45 00:28:33
8 222 PAULO RICARDO DA SILVA M 28 M2529 S . . 00:29:20 00:29:10
9 71 DAVI FLOR MONTES M 28 M2529 S . . 00:29:32 00:29:11

10 1222 OZEIAS MARCELINO CARVALHO M 28 M2529 S . ACRU 00:31:01 00:30:37
11 89 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS M 28 M2529 S . CORRIDA EM DOSE DUPLA 00:33:13 00:32:51
12 289 VINICIUS GALVAO RIBEIRO M 26 M2529 S . GOSTO DE FESTA 00:36:19 00:35:47
13 224 RAFAEL FRANCO MACEDO MORAES M 25 M2529 S . . 00:39:23 00:39:15

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 256 SAULO PEREIRA DA COSTA M 31 M3034 S . TEAM ZECA FEIRA 00:19:37 00:19:35
2 78 DIEGO JUNIO DE SOUSA M 30 M3034 S . . 00:20:08 00:20:06
3 244 ROBSON COELI NUNES M 30 M3034 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:20:38 00:20:36
4 79 DIEGO PEREIRA DE SOUZA M 31 M3034 S . AGS RUN 00:21:52 00:21:30
5 56 CLEITON MENELAU RIBEIRO M 33 M3034 S . MARTINS RUN 00:22:02 00:21:57
6 90 EGNEY EDUARDO DA ROCHA M 30 M3034 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:51 00:22:46
7 5 AGUINALDO DE ALMEIDA CARVALHO NETO M 30 M3034 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:57 00:22:37
8 227 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL M 32 M3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:23:17 00:23:17
9 124 GUILHERME JOSE COELHO M 33 M3034 S . PERSONAL RUN / ACRU 00:23:38 00:23:28

10 47 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES M 33 M3034 S . PERSONAL RUN 00:23:50 00:23:25
11 49 CHRISTIANO LACERDA DE MIRANDA M 34 M3034 S . ACRU 00:24:20 00:24:17
12 221 PAULO HENRIQUE ROSA M 31 M3034 S . . 00:25:39 00:25:20
13 6 AILTON PEREIRA BRANDAO M 34 M3034 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:37 00:26:27
14 184 MARCELO MANSUR PEREIRA M 31 M3034 S . TARTARUGASRUN 00:27:14 00:26:58
15 131 IGOR JARDEL SILVA M 33 M3034 S . . 00:28:18 00:28:02
16 42 BRUNO BATISTA RABELO DE ALMEIDA M 33 M3034 S . NASS HEALTH 00:28:24 00:28:09
17 290 VITOR AUGUSTO ALVES COBO M 32 M3034 S . . 00:29:26 00:29:13
18 183 MARCELO GARBIN M 34 M3034 S . ACRU 00:32:51 00:32:38
19 305 SILVIO JOSE PORTO GOMES M 33 M3034 S . URCA 00:34:39 00:34:36
20 54 CLEIA APARECIDA M 34 M3034 S . . 00:43:04 00:42:45

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 250 ROGERIO FERREIRA DE SOUZA M 39 M3539 S . UNIMED 00:19:51 00:19:50
2 251 ROMULO ANTONY FERNANDES M 39 M3539 S . . 00:20:01 00:19:58
3 187 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA M 36 M3539 S . PERSONAL RUN 00:20:28 00:20:26
4 65 DANIEL BILHARINHO M 38 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:20:31 00:20:28
5 259 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS M 38 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:20:42 00:20:39
6 133 ISRAEL SILVA MARTINS M 39 M3539 S . MARTINS RUN 00:22:05 00:22:01
7 33 ANTONIO FLORENTINO DA SILVA M 39 M3539 S . . 00:22:21 00:22:17
8 11 ALESSANDRO JOSE DA ROCHA M 39 M3539 S . PERSONAL RUN 00:23:59 00:23:46
9 46 CARLOS EDUARDO CORDEIRO M 39 M3539 S . . 00:24:11 00:23:55

10 152 JULIO CESAR BOTELHO M 35 M3539 S . . 00:24:31 00:24:12



  

  

  

11 1220 DIEGO TABOSA DA SILVA M 35 M3539 S . . 00:24:33 00:24:33
12 169 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO M 39 M3539 S . . 00:24:36 00:24:32
13 7 ALAN STEPHAN DA MOTA FIGUEIRA M 35 M3539 S . PERSONAL RUN 00:24:58 00:24:38

14 161 LEANDRO DAHER KIKUICHI M 39 M3539 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:25:31 00:25:11

15 35 ARNALDO DIAS LEITE M 35 M3539 S . . 00:26:30 00:26:14
16 159 LEANDRO CAETANO SANTOS M 36 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:26:31 00:26:20
17 295 WELLINGTON SABINO DA SILVA M 38 M3539 S . . 00:26:32 00:26:24
18 84 EDNELSON CAETANO DOS SANTOS M 37 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:27:07 00:26:59
19 225 RAFAEL RIEKE HORVATICH M 39 M3539 S . SABIN 00:27:12 00:26:49
20 118 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO M 37 M3539 S . SABIN 00:27:39 00:27:21
21 168 LEONARDO STACCIARINI GARCIA M 36 M3539 S . PERSONAL RUN 00:27:47 00:27:41
22 298 WILLIAM HENRIQUE CARDOSO M 39 M3539 S . . 00:27:56 00:27:38
23 9 ALDO SERAFIM DA SILVA JUNIOR M 36 M3539 S . . 00:28:43 00:28:26
24 266 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA M 39 M3539 S . TEAM TORNADO. 00:29:12 00:28:56
25 127 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO M 36 M3539 S . . 00:29:25 00:29:18
26 277 THIAGO A. TIMOTEO M 38 M3539 S . TARTARUGAS RUN 00:29:45 00:29:19
27 125 GUILHERME MANSO DE LIMA M 35 M3539 S . GUILHERME 00:29:52 00:29:30
28 126 GUSTAVO CASTRO DE OLIVEIRA M 38 M3539 S . EXATAMENTE 00:30:37 00:30:12
29 108 FABIO BORGES RIBEIRO M 38 M3539 S . PERSONAL RUN 00:32:43 00:32:23
30 236 RENATO ANESIO DA COSTA JUNIOR M 37 M3539 S . ACRU 00:35:11 00:34:54
31 130 HUMBERTO FERREIRA BELO M 38 M3539 S . . 00:35:37 00:35:20
32 303 JULIO CESAR FERNNDES OLIVEIRA M 38 M3539 S . . 00:35:50 00:35:29
33 245 RODRIGO ADRIANO GONCALVES DE SOUSA M 38 M3539 S . MARTINS RUN 00:36:49 00:36:19

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 258 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO M 41 M4044 S . CHICO XAVIER 00:20:37 00:20:36
2 281 VALDEIR BORGES M 40 M4044 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:21 00:22:15
3 241 RICARDO JOSE CARDOSO M 40 M4044 S . SANJURUN 00:23:00 00:22:29

4 248 RODRIGO PEREIRA LIMA M 41 M4044 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:23:10 00:22:59

5 164 LEONARDO CESAR RIBEIRO PRATA M 42 M4044 S . ACRU / LEO VAN 00:23:12 00:23:10
6 109 FABIO OLIVEIRA DO CARMO M 43 M4044 S . . 00:25:22 00:25:15
7 36 ARNALDO POLATI BISINOTO M 42 M4044 S . BORA CORRER 00:25:39 00:25:18
8 167 LEONARDO SCUSSEL M 40 M4044 S . SWIMMING RUN 00:26:23 00:25:59
9 179 LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE M 42 M4044 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:29 00:27:21

10 148 JULCEMIR JOAO FERREIRA M 44 M4044 S . RODRIGO SANTOS 00:27:49 00:27:16
11 293 WALMIR MENDES DA SILVA M 41 M4044 S . SABIN 00:28:06 00:27:56
12 166 LEONARDO FERREIRA M 40 M4044 S . CATIVEIRO RUN 00:28:17 00:28:03
13 1 ADERLON MONTEIRO ALVES M 40 M4044 S . . 00:28:17 00:28:02
14 239 RENY DOS REIS BORGES M 44 M4044 S . BORGES 00:28:56 00:28:40
15 247 RODRIGO MARQUEZ DE SOUSA M 41 M4044 S . ACRU 00:29:00 00:28:44
16 85 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES M 41 M4044 S . PRIME FIT 00:29:12 00:28:58
17 139 JOSE ANTONIO PEREIRA DA CUNHA M 40 M4044 S . . 00:30:04 00:29:33
18 4 AFONSO CABRINI M 43 M4044 S . CATIVEIRO TEAM 00:31:40 00:31:24
19 2 ADRIANO JANDER FERREIRA M 41 M4044 S . SCULTURA ACADEMIA 00:32:07 00:31:55
20 185 MARCIO PEREIRA DE LIMA M 44 M4044 S . 0 00:32:42 00:32:33

21 296 WENDELL JOSE LAZOTI M 41 M4044 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:33:18 00:33:07

22 240 RICARD RODRIGO CAMPELO M 41 M4044 S . . 00:34:34 00:34:24
23 147 JOSE RICARDO DE LIMA M 41 M4044 S . ACRU 00:34:40 00:34:32
24 218 PABLO DILERMANDO SALGE M 40 M4044 S . PABLO TEAM RUN 00:35:22 00:35:02
25 88 EDUARDO SILVA GOUVEA M 41 M4044 S . . 00:37:07 00:36:38

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 1224 ELCIO DA MATA M 49 M4549 S . UBERLANDIA 00:19:35 00:19:32
2 233 REGINALDO DOS REIS BENTO M 46 M4549 S . STUDIO PRO CORPO 00:19:54 00:19:53
3 297 WILIAN DE SOUSA GONCALVES M 46 M4549 S . PERSONAL RUN 00:22:05 00:22:01
4 117 FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE M 45 M4549 S . ACRU 00:22:15 00:22:11
5 284 VANDERLEI ALVES DA SILVA M 47 M4549 S . SABIN 00:24:50 00:24:46
6 81 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES M 45 M4549 S . . 00:24:56 00:24:46
7 304 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JUNIOR M 48 M4549 S . PERSONAL RUN 00:25:47 00:25:40
8 96 VANDERLEI MARQUES DE OLIVEIRA M 46 M4549 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:00 00:25:55
9 186 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS M 47 M4549 S . CAFE DO PRODUTOR 00:26:27 00:26:25

10 28 ANDERSON DE OLIVEIRA VIEIRA M 45 M4549 S . KARATE SENSEI DAMIAO 00:26:33 00:26:29
11 107 FABIANO BUENO DE ABREU M 45 M4549 S . KOROAS RUNNING 00:28:45 00:28:07
12 238 MARCIO SILVA M 49 M4549 S . MAEDA SPORTS 00:29:27 00:29:12
13 264 SILVIO COELHO DA SILVA M 48 M4549 S . ACRU 00:29:35 00:29:23
14 45 CARLOS ALBERTO DE MORAES M 47 M4549 S . . 00:31:05 00:30:48
15 188 MARCO TULIO MARQUES COELHO M 47 M4549 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:33:13 00:32:56
16 12 ALEXANDRE VIEIRA M 48 M4549 S . CAFE DO PRODUTOR 00:46:15 00:46:15

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 145 JOSE MARIA SABINO SEVERINO M 54 M5054 S . ACRU 00:22:51 00:22:47
2 120 GILMAR LUIS DA SILVA M 54 M5054 S . ACRU 00:23:08 00:23:08
3 265 SILVIO LUCAS DE MENESES M 53 M5054 S . ACRU 00:23:23 00:23:22

4 132 ISRAEL BARCELOS RIBEIRO M 52 M5054 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E 00:23:59 00:23:43



  

  

  

SAUDE
5 294 WEDERSON DA SILVA MOTA M 50 M5054 S . . 00:24:36 00:24:20
6 299 WILLIAM MOREIRA DE SOUZA M 53 M5054 S . . 00:25:24 00:25:00

7 134 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR M 53 M5054 S . ACRU - ASSOCIACAO DOS CORREDORES
DE RUA DE UBERAB 00:26:19 00:26:10

8 190 MARCOS HUMBERTO FELIX M 52 M5054 S . ACRU 00:26:45 00:26:31
9 80 DIRCEU LIMA M 50 M5054 S . . 00:29:02 00:28:31

10 114 FERNANDO BARBOSA BILHARINHO M 52 M5054 S . . 00:29:55 00:29:28
11 137 JOAO LUIS FERREIRA M 51 M5054 S . ACRU 00:36:46 00:36:38
12 8 ALCY PEREIRA JUNIOR M 53 M5054 S . ACRU UBERBABA 00:47:10 00:46:38

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 143 JOSE DE ASSIS BARBOSA M 58 M5559 S . . 00:24:25 00:24:24
2 197 MARIO BRAZ DOS SANTOS M 59 M5559 S . ACRU 00:25:15 00:25:06
3 105 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA M 55 M5559 S . . 00:26:15 00:26:12
4 163 LEIR BRAZ DE ARAUJO M 55 M5559 S . PABLO TEAM RUN(TREMENDAO) 00:26:25 00:26:06
5 257 SEBASTIAO AMBROSIO DA SILVA M 57 M5559 S . ACRU 00:28:20 00:28:14
6 57 CLEMENTO VIEIRA DA SILVA M 58 M5559 S . SOST 00:30:27 00:30:08
7 144 JOSE HUMBERTO FAGUNDES M 56 M5559 S . PABLO TEAM RUN 00:33:17 00:32:57
8 211 NELSON RIBEIRO FILHO M 55 M5559 S . GOSTO DE FESTA 00:35:44 00:35:13
9 260 SERGIO CORREA PRATA M 55 M5559 S . SPRATA 00:38:04 00:37:54

10 254 SAMUEL MARCELINO GUEDES M 59 M5559 S . ANA VITORIA FATIMA 00:47:10 00:47:05

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 217 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO M 61 M6064 S . ACRU 00:26:24 00:26:11
2 32 ANTONIO CARLOS DA COSTA M 61 M6064 S . . 00:26:52 00:26:28

3 279 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS M 64 M6064 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:28:49 00:28:38

4 103 EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 63 M6064 S . . 00:29:29 00:29:10
5 285 VANDERLEI JOSE FERREIRA M 63 M6064 S . UNIMED 00:30:53 00:30:47
6 216 OROTIL PEREIRA DA SILVA M 64 M6064 S . . 00:35:07 00:35:04
7 61 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS M 63 M6064 S . CAFE DO PRODUTOR 00:39:28 00:39:22

MASCULINO DE 65 ATÉ 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 70 DAURIN NARCISO DA FONSECA M 66 M6599 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:39 00:24:38
2 104 EURIPEDES B DE REZENDE M 70 M6599 S . ACRU 00:25:17 00:25:13
3 141 JOSE CARLOS MENDES M 75 M6599 S . . 00:27:04 00:26:49
4 138 JOSE ALDEGUNDES GOMES M 72 M6599 S . . 00:27:58 00:27:55
5 282 VALDO PEDRO DE OLIVEIRA M 65 M6599 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:30:57 00:30:49
6 302 VALDEMAR MARCIANO M 71 M6599 S . . 00:38:21 00:38:04



 
2ª ETAPA CIRCUITO FUNEL/ACRU 2019 - ETAPA FOGO

5KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 273 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES F 41 F4044 - . ACRU 00:23:18 00:23:17
2 73 DELMA SOUZA F 52 F5054 - . ACRU 00:24:41 00:24:40
3 271 TALITA COSTA F 29 F2529 - . SABIN 00:24:56 00:24:52
4 21 ANA KARLA MOTA SOARES F 36 F3539 - . . 00:25:04 00:25:01
5 268 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR F 57 F5559 - . ACRU 00:25:25 00:25:24
6 232 ERIKA SPIRANDELLI F 37 F3539 1 . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 00:25:39 00:25:35
7 51 CINTIA MOREIRA BRAGA F 44 F4044 1 . RODRIGO SANTOS RUN 00:25:41 00:25:37
8 68 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS F 39 F3539 2 . PERSONAL RUN 00:25:45 00:25:41
9 82 EDILAINE APARECIDA RODRIGUES PEREIRA F 36 F3539 3 . NASS 00:25:53 00:25:38

10 37 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI F 26 F2529 1 . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:29 00:26:23
11 69 DANIELLA FRAZAO DE CASTRO F 19 F1419 1 . . 00:27:09 00:27:04
12 113 FERNANDA ORNELAS VALADARES F 32 F3034 1 . AMADORES 00:27:10 00:27:05
13 269 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO F 60 F6099 1 . PERSONAL RUN 00:27:11 00:26:56
14 106 FABIANA LAIS MELO DE SOUZA F 28 F2529 2 . TARTARUGAS RUN 00:27:17 00:27:11
15 91 ELAINE CRISTINA ABRAHAO CEZARINI F 40 F4044 2 . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:29 00:27:27
16 214 NOEMI DE JESUS MACHADO F 53 F5054 1 . CAIO BARBOSA 00:27:33 00:27:21
17 199 MARISTELA SOUSA STACCIARINI F 52 F5054 2 . PERSONAL RUN 00:27:48 00:27:42

18 276 THAIZA DAHER MACHADO F 34 F3034 2 . JUNINHO RUNNER / ACEDEMIA VIDA E
SAUDE 00:27:53 00:27:33

19 1221 TANIA ALVES SANTOS SILVA F 40 F4044 3 . TEAM TORNADO 00:27:55 00:27:32

20 75 DENISE VIANA F 34 F3034 3 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:28:01 00:27:54

21 234 RENATA DOS SANTOS SAKAMOTO F 27 F2529 3 . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:03 00:27:51
22 31 ANTONIA NOBRE TORRES F 55 F5559 1 . . 00:28:06 00:28:06
23 92 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA F 43 F4044 4 . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:08 00:27:55
24 220 PAULA VENDRAMINI FARIA F 35 F3539 4 . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:28:11 00:27:53
25 62 DAIANE SILVA ROSA F 30 F3034 4 . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:13 00:28:08
26 76 DIANA CARLOS MARQUES ALEXANDRINO F 40 F4044 5 . . 00:28:37 00:28:32
27 171 LETICIA NUNES TORRES F 23 F2024 1 . AGS RUN 00:28:40 00:28:33
28 278 TRICIA BEATRIZ ROZA DE OLIVEIRA GOULART F 37 F3539 5 . PERSONAL RUN 00:28:54 00:28:51
29 59 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA F 41 F4044 6 . UNIMED 00:28:54 00:28:47
30 178 LUCIMAR DE LIMA F 42 F4044 7 . ACRU 00:29:14 00:29:01
31 40 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO F 31 F3034 5 . . 00:29:21 00:28:59
32 275 THAIS CRISTINA FERREIRA F 36 F3539 6 . . 00:29:23 00:29:10
33 155 KARINE DIAS F 42 F4044 8 . ACRU 00:29:28 00:29:14
34 174 LORENA DE AVILA BARCELOS F 30 F3034 6 . . 00:29:32 00:29:11
35 149 JULIANA APARECIDA DE SOUZA F 34 F3034 7 . SABIN 00:29:33 00:29:17
36 274 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA F 25 F2529 4 . RODRIGO SANTOS RUN 00:29:36 00:29:30
37 44 CAMILA SILVA E SILVA F 28 F2529 5 . RODRIGO SANTOS RUN 00:29:38 00:29:24
38 122 GLAUCIA MARIA DE PAULA TOLEDO BARBOSA F 35 F3539 7 . . 00:29:45 00:29:30
39 101 ERIKA TALITA DE OLIVEIRA F 33 F3034 8 . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:29:56 00:29:51
40 150 JULIANA CATANI DIEHL F 46 F4549 1 . . 00:29:58 00:29:56
41 209 NARA BEATRIZ TORRES PEREIRA SATURNINO F 44 F4044 9 . ACRU 00:30:07 00:29:43
42 74 DELVA APARECIDA CARVALHO F 57 F5559 2 . . 00:30:07 00:30:06
43 52 CLAUDIA PATRICIA BRAGA F 42 F4044 10 . . 00:30:13 00:30:10
44 206 MIREILLE ALVES GAZOTTO F 41 F4044 11 . KEORA RUN 00:30:26 00:30:13
45 235 RENATA PAIVA F 40 F4044 12 . ACRU 00:30:33 00:30:19
46 19 ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA F 27 F2529 6 . MARTINS RUN 00:30:40 00:30:35
47 182 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI F 25 F2529 7 . . 00:30:44 00:30:30
48 26 ANA PAULA MAREGA F 37 F3539 8 . RODRIGO SANTOS RUN 00:30:48 00:30:35
49 99 ERICA TOSTA F 30 F3034 9 . STUDIO PROCORPO 00:30:48 00:30:39
50 97 ELIZABETH GOFERT F 55 F5559 3 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:30:58 00:30:53
51 309 SIRLEI PATROCINIO EUSTAQUIO F 41 F4044 13 . . 00:31:13 00:31:07
52 20 ANA CLAUDIA PELEGRINELLI F 51 F5054 3 . PERSONAL RUN 00:31:22 00:31:15
53 98 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO F 47 F4549 2 . AVULSO 00:31:28 00:31:22
54 242 ROBERTA LYANNE REIS PAIVA F 39 F3539 9 . ACRU 00:31:31 00:31:16
55 261 SHEILA ALVES SILVA F 41 F4044 14 . . 00:31:35 00:31:25
56 53 CLAUDIENE MORAIS F 43 F4044 15 . TARTARUGAS RUN 00:31:42 00:31:31
57 198 MARISA CAETANO FERREIRA CAMPELO F 37 F3539 10 . . 00:31:47 00:31:39
58 195 MARIA THERESA CERAVOLO LAGUNA ABREU F 44 F4044 16 . KOROAS/PERSONAL RUN 00:31:48 00:31:10
59 39 BRUNA GALVAO RIBEIRO F 29 F2529 8 . GOSTO DE FESTA 00:31:50 00:31:50
60 219 PATRICIA RODRIGUES SILVA F 39 F3539 11 . TARTARUGAS RUN 00:31:50 00:31:39
61 203 MELLANIE STARCK POSSA F 38 F3539 12 . . 00:32:07 00:31:55
62 29 ANDRESSA APARECIDA SANTOS F 33 F3034 10 . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:32:27 00:32:19
63 170 LETICIA FIALHO DE OLIVEIRA F 24 F2024 2 . SABIN 00:32:28 00:32:12
64 123 GRACIELLA BOAVENTURA F 41 F4044 17 . LUNICO PROPAGANDA 00:32:37 00:32:28
65 175 LUANA BEATRIZ SILVA F 26 F2529 9 . . 00:32:42 00:32:36
66 58 CRISTIANA ALMEIDA BORBA F 43 F4044 18 . . 00:33:01 00:32:59
67 192 MARIA ABADIA GONCALVES SOUZA F 50 F5054 4 . PABLO TEAM RUN 00:33:16 00:32:57
68 181 MAIARA FACURE DE CASTRO F 30 F3034 11 . . 00:33:32 00:33:18
69 18 ANA CAROLINA NAZARENO F 25 F2529 10 . . 00:33:32 00:33:18

70 272 TANIS D. DE FARIA F 35 F3539 13 . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS / CAIO
BARBOSA PERSONAL 00:33:33 00:33:28

71 194 MARIA INES ARANTES PRATA F 51 F5054 5 . MARIA INES 00:33:37 00:33:27



 

72 205 MICKAELLY BEATRIZ F 17 F1419 2 . ACADEMIA IMPACTUS 00:33:48 00:33:45
73 263 SILVIA RESENDE F 39 F3539 14 . TEAM ZECA FEIRA 00:33:55 00:33:44
74 129 HELINES MARTINS LENZA F 56 F5559 4 . REGINALDO DAMIAO 00:34:02 00:33:54
75 196 MARIANA CARVALHO RIBEIRO F 31 F3034 12 . RODRIGO SANTOS RUN 00:34:26 00:34:13
76 208 MONICA DORNELES GOMES F 31 F3034 13 . . 00:34:34 00:34:23
77 13 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA F 25 F2529 11 . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:34:38 00:34:16
78 288 VICTORIA WEITZEL F 26 F2529 12 . CORRIDA EM DOSE DUPLA 00:34:46 00:34:24
79 55 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO F 66 F6099 2 . AVULSO 00:34:55 00:34:47
80 172 LIDIANY GODOY F 39 F3539 15 . ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:35:16 00:34:54
81 83 EDILANE APARECIDA DA SILVA F 50 F5054 6 . PABLO TEAM RUN 00:35:23 00:35:04
82 24 ANA MARIA GONCALVES DE ALMEIDA F 50 F5054 7 . TARTARUGAS RUN 00:35:33 00:35:14
83 14 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA F 27 F2529 13 . RODRIGO SANTOS RUN 00:36:03 00:35:46
84 229 RAQUEL MAXIMIANO REIS F 48 F4549 3 . RODRIGO SANTOS RUN 00:36:08 00:35:57
85 153 JULLIANA LIMA FELICE F 32 F3034 14 . GOSTO DE FESTA 00:36:18 00:35:47
86 213 NILVA APARECIDA MINARE FELIX F 46 F4549 4 . ACRU 00:36:33 00:36:20
87 43 CAMILA CARDOSO F 30 F3034 15 . MARTINS RUN 00:36:49 00:36:20

88 287 VANIA LUCIA MORAIS FARIA F 55 F5559 5 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:36:52 00:36:46

89 22 ANA LUISA SILVA FORNEL F 22 F2024 3 . . 00:37:03 00:37:02
90 204 MICHELI AZEVEDO OLIVEIRA F 41 F4044 19 . . 00:37:10 00:36:53
91 110 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO F 58 F5559 6 . STUDIO PRO CORPO 00:37:13 00:37:03
92 157 KETIUCE HELENA DOS SANTOS F 36 F3539 16 . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:37:16 00:37:06
93 116 FLAVIANA DE SOUZA ALCANTARA F 30 F3034 16 . . 00:37:20 00:37:09
94 48 CATIELE ALVES DINIZ PESSOA F 33 F3034 17 . SCULTURA ACADEMIA 00:37:20 00:37:10
95 102 EUNICE MARIA MARTINS DA SILVA F 50 F5054 8 . . 00:37:28 00:37:03
96 230 REGINA AMARAL DAMAS F 42 F4044 20 . BORN TO WIN 00:37:40 00:37:34
97 10 ALESSANDRA AFONSO MAIA BILHARINHO F 45 F4549 5 . . 00:37:45 00:37:19
98 226 RANNE MIRANDA F 39 F3539 17 . UNIMED UBERABA 00:37:51 00:37:36
99 255 SARITA BERTOLUCCI PEREIRA VILELA F 32 F3034 18 . . 00:37:58 00:37:42

100 193 MARIA EDUARDA MACHADO SILVERIO F 14 F1419 3 . . 00:38:52 00:38:40
101 30 ANGELICA CONCEICAO MARTINS BARBOSA F 39 F3539 18 . . 00:39:26 00:39:08
102 100 ERIKA PATRICIA DOS SANTOS F 44 F4044 21 . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS/PRAIMEFIT 00:39:39 00:39:32
103 252 ROSEANE COSTA SOUSA F 33 F3034 19 . . 00:39:57 00:39:47

104 243 ROBERTA VILELA JUNQUEIRA F 48 F4549 6 . JUNINHO RUNNER/ ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:40:38 00:40:33

105 173 LORENA BEATRIZ DE MORAIS F 37 F3539 19 . RODRIGO SANTOS RUN 00:41:05 00:40:47
106 16 AMANDA GONCALVES MARIANO F 24 F2024 4 . TARTARUGAS RUN 00:41:50 00:41:31
107 300 DAYANE RAMALHO BATISTA F 37 F3539 20 . CAFE DO PRODUTOR 00:42:16 00:41:53
108 210 NAYARA CRISLIANE PEREIRA COSTA F 29 F2529 14 . CAFE DO PRODUTOR 00:42:16 00:41:53
109 267 SONIA APARECIDA PRATA F 62 F6099 3 . ACRU UBERABA 00:44:42 00:44:29
110 151 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS F 38 F3539 21 . ACRU 00:44:42 00:44:13
111 228 RAQUEL DA SILVA FRANCISCO DE OLIVEIRA F 38 F3539 22 . ACRU 00:45:37 00:45:14
112 72 DEBORA CRISTINA LACERDA ALMEIDA F 35 F3539 23 . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:45:37 00:45:30
113 207 MIRELA AMORIM MACHADO CRUZ F 38 F3539 24 . ACRU 00:47:10 00:47:10

FUNEL - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
WWW.SPORTBRO.COM.BR



 
2ª ETAPA CIRCUITO FUNEL/ACRU 2019 - ETAPA FOGO

5KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 291 VITOR PEREIRA ALVES M 24 M2024 - . PERSONAL RUN 00:18:18 00:18:15
2 142 JOSE DA ROCHA ALVES M 62 M6064 - . ACRU 00:18:29 00:18:24
3 119 GERALDO JOSE CANEDO M 44 M4044 - . OXIGENIO VO2 00:18:40 00:18:36
4 237 RENATO GASPAR MACIEL M 37 M3539 - . TEAM ZECA FEIRA 00:18:52 00:18:50
5 301 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA M 32 M3034 - . TIM ZECA FEIRA 00:19:06 00:19:04
6 162 LEANDRO ROSA BRITO M 27 M2529 1 . RODRIGO SANTOS RUN 00:19:28 00:19:25
7 1224 ELCIO DA MATA M 49 M4549 1 . UBERLANDIA 00:19:35 00:19:32
8 256 SAULO PEREIRA DA COSTA M 31 M3034 1 . TEAM ZECA FEIRA 00:19:37 00:19:35
9 250 ROGERIO FERREIRA DE SOUZA M 39 M3539 1 . UNIMED 00:19:51 00:19:50

10 233 REGINALDO DOS REIS BENTO M 46 M4549 2 . STUDIO PRO CORPO 00:19:54 00:19:53
11 251 ROMULO ANTONY FERNANDES M 39 M3539 2 . . 00:20:01 00:19:58
12 78 DIEGO JUNIO DE SOUSA M 30 M3034 2 . . 00:20:08 00:20:06
13 253 SAMIR ANDRINO M 24 M2024 1 . . 00:20:10 00:20:06
14 187 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA M 36 M3539 3 . PERSONAL RUN 00:20:28 00:20:26
15 65 DANIEL BILHARINHO M 38 M3539 4 . TEAM ZECA FEIRA 00:20:31 00:20:28
16 112 FELIPE RODRIGUES REZENDE M 18 M1419 1 . RODRIGO SANTOS RUN 00:20:32 00:20:30
17 258 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO M 41 M4044 1 . CHICO XAVIER 00:20:37 00:20:36
18 244 ROBSON COELI NUNES M 30 M3034 3 . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:20:38 00:20:36
19 259 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS M 38 M3539 5 . TEAM ZECA FEIRA 00:20:42 00:20:39
20 280 RAFAEL CAETANO RISSI M 28 M2529 2 . ACRU 00:20:46 00:20:39
21 1212 JOAO PEDRO SOUZA CASTRO M 15 M1419 2 . ULTRA LEVE 00:21:26 00:21:24
22 79 DIEGO PEREIRA DE SOUZA M 31 M3034 4 . AGS RUN 00:21:52 00:21:30
23 56 CLEITON MENELAU RIBEIRO M 33 M3034 5 . MARTINS RUN 00:22:02 00:21:57
24 297 WILIAN DE SOUSA GONCALVES M 46 M4549 3 . PERSONAL RUN 00:22:05 00:22:01
25 133 ISRAEL SILVA MARTINS M 39 M3539 6 . MARTINS RUN 00:22:05 00:22:01
26 117 FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE M 45 M4549 4 . ACRU 00:22:15 00:22:11
27 33 ANTONIO FLORENTINO DA SILVA M 39 M3539 7 . . 00:22:21 00:22:17
28 281 VALDEIR BORGES M 40 M4044 2 . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:21 00:22:15
29 201 MATHEUS GARCIA PEREIRA M 21 M2024 2 . . 00:22:50 00:22:34
30 90 EGNEY EDUARDO DA ROCHA M 30 M3034 6 . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:51 00:22:46
31 145 JOSE MARIA SABINO SEVERINO M 54 M5054 1 . ACRU 00:22:51 00:22:47
32 5 AGUINALDO DE ALMEIDA CARVALHO NETO M 30 M3034 7 . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:57 00:22:37
33 241 RICARDO JOSE CARDOSO M 40 M4044 3 . SANJURUN 00:23:00 00:22:29
34 120 GILMAR LUIS DA SILVA M 54 M5054 2 . ACRU 00:23:08 00:23:08

35 248 RODRIGO PEREIRA LIMA M 41 M4044 4 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:23:10 00:22:59

36 164 LEONARDO CESAR RIBEIRO PRATA M 42 M4044 5 . ACRU / LEO VAN 00:23:12 00:23:10
37 227 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL M 32 M3034 8 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:23:17 00:23:17
38 265 SILVIO LUCAS DE MENESES M 53 M5054 3 . ACRU 00:23:23 00:23:22
39 124 GUILHERME JOSE COELHO M 33 M3034 9 . PERSONAL RUN / ACRU 00:23:38 00:23:28
40 47 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES M 33 M3034 10 . PERSONAL RUN 00:23:50 00:23:25

41 191 MARCOS VINICIUS MOREIRA SANTOS M 19 M1419 3 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:23:54 00:23:53

42 132 ISRAEL BARCELOS RIBEIRO M 52 M5054 4 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:23:59 00:23:43

43 11 ALESSANDRO JOSE DA ROCHA M 39 M3539 8 . PERSONAL RUN 00:23:59 00:23:46
44 308 JEFFERSON OLIVEIRA SANTOS M 25 M2529 3 . . 00:23:59 00:23:51
45 46 CARLOS EDUARDO CORDEIRO M 39 M3539 9 . . 00:24:11 00:23:55
46 49 CHRISTIANO LACERDA DE MIRANDA M 34 M3034 11 . ACRU 00:24:20 00:24:17
47 143 JOSE DE ASSIS BARBOSA M 58 M5559 1 . . 00:24:25 00:24:24
48 152 JULIO CESAR BOTELHO M 35 M3539 10 . . 00:24:31 00:24:12
49 1220 DIEGO TABOSA DA SILVA M 35 M3539 11 . . 00:24:33 00:24:33
50 169 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO M 39 M3539 12 . . 00:24:36 00:24:32
51 294 WEDERSON DA SILVA MOTA M 50 M5054 5 . . 00:24:36 00:24:20
52 70 DAURIN NARCISO DA FONSECA M 66 M6599 1 . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:39 00:24:38
53 284 VANDERLEI ALVES DA SILVA M 47 M4549 5 . SABIN 00:24:50 00:24:46
54 81 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES M 45 M4549 6 . . 00:24:56 00:24:46
55 7 ALAN STEPHAN DA MOTA FIGUEIRA M 35 M3539 13 . PERSONAL RUN 00:24:58 00:24:38
56 197 MARIO BRAZ DOS SANTOS M 59 M5559 2 . ACRU 00:25:15 00:25:06
57 104 EURIPEDES B DE REZENDE M 70 M6599 2 . ACRU 00:25:17 00:25:13
58 109 FABIO OLIVEIRA DO CARMO M 43 M4044 6 . . 00:25:22 00:25:15
59 299 WILLIAM MOREIRA DE SOUZA M 53 M5054 6 . . 00:25:24 00:25:00

60 161 LEANDRO DAHER KIKUICHI M 39 M3539 14 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:25:31 00:25:11

61 136 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE M 20 M2024 3 . PERSONAL RUN 00:25:35 00:25:30
62 221 PAULO HENRIQUE ROSA M 31 M3034 12 . . 00:25:39 00:25:20
63 36 ARNALDO POLATI BISINOTO M 42 M4044 7 . BORA CORRER 00:25:39 00:25:18
64 304 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JUNIOR M 48 M4549 7 . PERSONAL RUN 00:25:47 00:25:40
65 67 DANIEL SILVA IZAIAS M 27 M2529 4 . RODRIGO SANTOS RUN 00:25:51 00:25:42
66 96 VANDERLEI MARQUES DE OLIVEIRA M 46 M4549 8 . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:00 00:25:55
67 111 FELIPE ANTUNES BRAGA M 16 M1419 4 . XTREME 00:26:03 00:25:50
68 105 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA M 55 M5559 3 . . 00:26:15 00:26:12

69 134 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR M 53 M5054 7 . ACRU - ASSOCIACAO DOS CORREDORES
DE RUA DE UBERAB 00:26:19 00:26:10

70 167 LEONARDO SCUSSEL M 40 M4044 8 . SWIMMING RUN 00:26:23 00:25:59



71 217 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO M 61 M6064 1 . ACRU 00:26:24 00:26:11
72 163 LEIR BRAZ DE ARAUJO M 55 M5559 4 . PABLO TEAM RUN(TREMENDAO) 00:26:25 00:26:06
73 186 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS M 47 M4549 9 . CAFE DO PRODUTOR 00:26:27 00:26:25
74 35 ARNALDO DIAS LEITE M 35 M3539 15 . . 00:26:30 00:26:14
75 159 LEANDRO CAETANO SANTOS M 36 M3539 16 . TEAM ZECA FEIRA 00:26:31 00:26:20
76 295 WELLINGTON SABINO DA SILVA M 38 M3539 17 . . 00:26:32 00:26:24
77 28 ANDERSON DE OLIVEIRA VIEIRA M 45 M4549 10 . KARATE SENSEI DAMIAO 00:26:33 00:26:29
78 6 AILTON PEREIRA BRANDAO M 34 M3034 13 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:37 00:26:27
79 190 MARCOS HUMBERTO FELIX M 52 M5054 8 . ACRU 00:26:45 00:26:31
80 32 ANTONIO CARLOS DA COSTA M 61 M6064 2 . . 00:26:52 00:26:28
81 141 JOSE CARLOS MENDES M 75 M6599 3 . . 00:27:04 00:26:49
82 84 EDNELSON CAETANO DOS SANTOS M 37 M3539 18 . TEAM ZECA FEIRA 00:27:07 00:26:59
83 87 EDUARDO MATEUS TOSTA DA CUNHA M 29 M2529 5 . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:09 00:26:54
84 306 FABRICIO DOS REIS DIAS M 40 M4044 - PN ACRU 00:27:12 00:27:12
85 225 RAFAEL RIEKE HORVATICH M 39 M3539 19 . SABIN 00:27:12 00:26:49
86 184 MARCELO MANSUR PEREIRA M 31 M3034 14 . TARTARUGASRUN 00:27:14 00:26:58
87 179 LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE M 42 M4044 9 . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:29 00:27:21
88 118 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO M 37 M3539 20 . SABIN 00:27:39 00:27:21
89 168 LEONARDO STACCIARINI GARCIA M 36 M3539 21 . PERSONAL RUN 00:27:47 00:27:41
90 148 JULCEMIR JOAO FERREIRA M 44 M4044 10 . RODRIGO SANTOS 00:27:49 00:27:16
91 310 JOAO VITOR SANTOS M 17 M1419 5 . . 00:27:50 00:27:36
92 298 WILLIAM HENRIQUE CARDOSO M 39 M3539 22 . . 00:27:56 00:27:38
93 138 JOSE ALDEGUNDES GOMES M 72 M6599 4 . . 00:27:58 00:27:55
94 293 WALMIR MENDES DA SILVA M 41 M4044 11 . SABIN 00:28:06 00:27:56
95 202 MAURO LUCIO DA SILVA JUNIOR M 23 M2024 4 . AGS RUN 00:28:12 00:28:04
96 166 LEONARDO FERREIRA M 40 M4044 12 . CATIVEIRO RUN 00:28:17 00:28:03
97 1 ADERLON MONTEIRO ALVES M 40 M4044 13 . . 00:28:17 00:28:02
98 131 IGOR JARDEL SILVA M 33 M3034 15 . . 00:28:18 00:28:02
99 257 SEBASTIAO AMBROSIO DA SILVA M 57 M5559 5 . ACRU 00:28:20 00:28:14

100 146 JOSE OLAVO DE OLIVEIRA CAMPOS JUNIOR M 22 M2024 5 . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:22 00:28:11
101 249 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS M 28 M2529 6 . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:23 00:28:15
102 42 BRUNO BATISTA RABELO DE ALMEIDA M 33 M3034 16 . NASS HEALTH 00:28:24 00:28:09
103 9 ALDO SERAFIM DA SILVA JUNIOR M 36 M3539 23 . . 00:28:43 00:28:26
104 77 DIEGO FERNANDES DE VIEIRA M 29 M2529 7 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:45 00:28:33
105 107 FABIANO BUENO DE ABREU M 45 M4549 11 . KOROAS RUNNING 00:28:45 00:28:07

106 279 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS M 64 M6064 3 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:28:49 00:28:38

107 239 RENY DOS REIS BORGES M 44 M4044 14 . BORGES 00:28:56 00:28:40
108 247 RODRIGO MARQUEZ DE SOUSA M 41 M4044 15 . ACRU 00:29:00 00:28:44
109 80 DIRCEU LIMA M 50 M5054 9 . . 00:29:02 00:28:31
110 85 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES M 41 M4044 16 . PRIME FIT 00:29:12 00:28:58
111 266 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA M 39 M3539 24 . TEAM TORNADO. 00:29:12 00:28:56
112 222 PAULO RICARDO DA SILVA M 28 M2529 8 . . 00:29:20 00:29:10
113 127 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO M 36 M3539 25 . . 00:29:25 00:29:18
114 290 VITOR AUGUSTO ALVES COBO M 32 M3034 17 . . 00:29:26 00:29:13
115 238 MARCIO SILVA M 49 M4549 12 . MAEDA SPORTS 00:29:27 00:29:12
116 103 EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 63 M6064 4 . . 00:29:29 00:29:10
117 71 DAVI FLOR MONTES M 28 M2529 9 . . 00:29:32 00:29:11
118 264 SILVIO COELHO DA SILVA M 48 M4549 13 . ACRU 00:29:35 00:29:23
119 277 THIAGO A. TIMOTEO M 38 M3539 26 . TARTARUGAS RUN 00:29:45 00:29:19
120 125 GUILHERME MANSO DE LIMA M 35 M3539 27 . GUILHERME 00:29:52 00:29:30
121 114 FERNANDO BARBOSA BILHARINHO M 52 M5054 10 . . 00:29:55 00:29:28
122 139 JOSE ANTONIO PEREIRA DA CUNHA M 40 M4044 17 . . 00:30:04 00:29:33
123 57 CLEMENTO VIEIRA DA SILVA M 58 M5559 6 . SOST 00:30:27 00:30:08
124 126 GUSTAVO CASTRO DE OLIVEIRA M 38 M3539 28 . EXATAMENTE 00:30:37 00:30:12
125 285 VANDERLEI JOSE FERREIRA M 63 M6064 5 . UNIMED 00:30:53 00:30:47
126 282 VALDO PEDRO DE OLIVEIRA M 65 M6599 5 . RODRIGO SANTOS RUN 00:30:57 00:30:49
127 1222 OZEIAS MARCELINO CARVALHO M 28 M2529 10 . ACRU 00:31:01 00:30:37
128 45 CARLOS ALBERTO DE MORAES M 47 M4549 14 . . 00:31:05 00:30:48
129 4 AFONSO CABRINI M 43 M4044 18 . CATIVEIRO TEAM 00:31:40 00:31:24
130 2 ADRIANO JANDER FERREIRA M 41 M4044 19 . SCULTURA ACADEMIA 00:32:07 00:31:55
131 185 MARCIO PEREIRA DE LIMA M 44 M4044 20 . 0 00:32:42 00:32:33
132 108 FABIO BORGES RIBEIRO M 38 M3539 29 . PERSONAL RUN 00:32:43 00:32:23
133 183 MARCELO GARBIN M 34 M3034 18 . ACRU 00:32:51 00:32:38
134 89 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS M 28 M2529 11 . CORRIDA EM DOSE DUPLA 00:33:13 00:32:51
135 188 MARCO TULIO MARQUES COELHO M 47 M4549 15 . RODRIGO SANTOS RUN 00:33:13 00:32:56
136 144 JOSE HUMBERTO FAGUNDES M 56 M5559 7 . PABLO TEAM RUN 00:33:17 00:32:57

137 296 WENDELL JOSE LAZOTI M 41 M4044 21 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:33:18 00:33:07

138 240 RICARD RODRIGO CAMPELO M 41 M4044 22 . . 00:34:34 00:34:24
139 305 SILVIO JOSE PORTO GOMES M 33 M3034 19 . URCA 00:34:39 00:34:36
140 147 JOSE RICARDO DE LIMA M 41 M4044 23 . ACRU 00:34:40 00:34:32
141 216 OROTIL PEREIRA DA SILVA M 64 M6064 6 . . 00:35:07 00:35:04
142 236 RENATO ANESIO DA COSTA JUNIOR M 37 M3539 30 . ACRU 00:35:11 00:34:54
143 218 PABLO DILERMANDO SALGE M 40 M4044 24 . PABLO TEAM RUN 00:35:22 00:35:02
144 130 HUMBERTO FERREIRA BELO M 38 M3539 31 . . 00:35:37 00:35:20
145 211 NELSON RIBEIRO FILHO M 55 M5559 8 . GOSTO DE FESTA 00:35:44 00:35:13
146 303 JULIO CESAR FERNNDES OLIVEIRA M 38 M3539 32 . . 00:35:50 00:35:29
147 289 VINICIUS GALVAO RIBEIRO M 26 M2529 12 . GOSTO DE FESTA 00:36:19 00:35:47
148 137 JOAO LUIS FERREIRA M 51 M5054 11 . ACRU 00:36:46 00:36:38



 

149 245 RODRIGO ADRIANO GONCALVES DE SOUSA M 38 M3539 33 . MARTINS RUN 00:36:49 00:36:19
150 88 EDUARDO SILVA GOUVEA M 41 M4044 25 . . 00:37:07 00:36:38
151 260 SERGIO CORREA PRATA M 55 M5559 9 . SPRATA 00:38:04 00:37:54
152 302 VALDEMAR MARCIANO M 71 M6599 6 . . 00:38:21 00:38:04
153 224 RAFAEL FRANCO MACEDO MORAES M 25 M2529 13 . . 00:39:23 00:39:15
154 61 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS M 63 M6064 7 . CAFE DO PRODUTOR 00:39:28 00:39:22
155 54 CLEIA APARECIDA M 34 M3034 20 . . 00:43:04 00:42:45
156 12 ALEXANDRE VIEIRA M 48 M4549 16 . CAFE DO PRODUTOR 00:46:15 00:46:15
157 8 ALCY PEREIRA JUNIOR M 53 M5054 12 . ACRU UBERBABA 00:47:10 00:46:38
158 254 SAMUEL MARCELINO GUEDES M 59 M5559 10 . ANA VITORIA FATIMA 00:47:10 00:47:05
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2ª ETAPA CIRCUITO FUNEL/ACRU 2019 - ETAPA FOGO

FUNEL - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
WWW.SPORTBRO.COM.BR

FAIXA ETARIA - JOVEM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 11 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 1217 SOPHIA ARANTES BARBOSA F 10 F0011 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E

SAUDE 00:07:38 00:07:34

2 1216 PAOLA GODOY SILVANO F 5 F0011 S . . 00:16:36 00:16:07

FEMININO DE 12 ATÉ 14 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido



  

  

  

2ª ETAPA CIRCUITO FUNEL/ACRU 2019 - ETAPA FOGO

FUNEL - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
WWW.SPORTBRO.COM.BR
FAIXA ETARIA - JOVEM MASC

MASCULINO DE 00 ATÉ 11 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 1213 MATEUS ALVES PEREIRA CHAGAS M 10 M0011 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:06:11 00:06:11

2 1218 MATHEUS FELIX FERNANDES M 10 M0011 S . . 00:08:21 00:08:01
3 1219 PEDRO HENRIQUE FELIX FERNANDES M 11 M0011 S . . 00:09:14 00:08:54

MASCULINO DE 12 ATÉ 14 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 1214 MATHEUS ALLAN FRANCISCO CAETANO M 13 M1214 S . JUNINHO RUNNER/ ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:05:12 00:05:09

2 1215 NICOLAS ALVES PEREIRA CHAGAS M 14 M1214 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:05:13 00:05:10

3 1211 JOAO GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA M 12 M1214 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:07:37 00:07:35
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